
Petak, 5. prosinca 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1659 - broj 25 

Općina Jelenje 
u. 

Na temelju članaka 22., 45. i 82. Zakona o lokalnoj 
samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 
117/93), članka 17c. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(»Narodne novine« broj 41/90, 56/90, 8/91,14/91, 53a/91, 9/ 
92, 55/92 i 29/94), te članka 25. Statuta Općine Jelenje 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 14/ 
93), Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Općini Jele­
nje dana 28. studenoga 1997. donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Jelenje 

Članak 1. 

Članak 3. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Jelenje 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 1/ 
94) mijenja se i glasi: 

Općinsko vijeće Općine Jelenje je konstituirano danom 
kada ga je sazvao Župan Primorsko-goranske županije, s 
tim da je na sjednici nazočno 2/3 svih članova. 

Članak 2. 

Ostale odredbe Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Jelenje ostaju i dalje na snazi. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­
nije. 

Klasa: 010-07/97-01/07 POV 
Ur. br. 2170-04-97-1 
Dražice, 28. studenoga 1997. 

Povjerenik Vlade RH 
u Općini Jelenje 

Vojko Maršanić, v.r. 


